           Record. Feod. Milit. in Cornub. fact.

                Anno 3. H. 4. vt sequitur.

    HEnricus Dei gratia, Rex Anglia & Franciae, & Dominus
    Hiberniae, dilectis nobis Vicecom. & Escaetori nostris
    in Com. Cornub. ac Iohanni Colshil, & Iohanni Tremayn
    seniori collectoribus auxilij  20. solidorum, de quolibet
    feod. Milit. tento de nob. fine medio in Com. praedicto
    ad Blanchiam primogenitam filiam nostram maritand. iuxta
    formam statuti, anno regni Domini Edwardi nuper Regis
    Angliae, Aui nostri 25. edict. assignat salutem.  Quasdam
    euidentias, quas de libris, rotulis & memorand.  Scaccarii
    nostri exhiberi fecimus pro informations vestra, super
    captione inquisitionum diuersorum feodorum in Com. praedicto,
    viz. de rubro libra unam scedulam, & duos rotulos de
    euidentiis nuper collectoribus auxilii praedicti, auo nostro
    ad filium suum primogenitum milit. faciend, anno Regni sui 20.
    concessi vobis mittimus, sub pede sigilli nostri, mandantes,
    vt inspect. euidenc. praed. vlterius inde tam per easdem
    euident.  quam per Inquisitiones super praemiss. per vos
    capiend.  pro commodo nostro faciatis, quod de iure per vos
    videatur faciend: Ita quod euidenc. praed, vna cum toto fac.
    vestro in premiss. & hoc breue ad Scaccarium nostrum super
    compot.  vestrum proxim. de eodem auxilio redend.  Baronibus
    de dictio Scaccario nostro ibidem liberandum habeatis.
    Teste Iohanne Cokayn apud Westmonast. 30. die Ianua. Anno
    Regni nostri 3. Rotl. memorum de anno 3.  Hillar. record.
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                   Hundred de Penwith.

    Will, de Campo Arnulphi ten. 7 feod. & di.

      in Luduon trewedryn, Maien & Kelle-

      meke.

    Will. Basset ten. 1. feod in Tihidi & Trenalga.

    Mich. de Bray ten. 2. partes vnius feod. in Bray

    Alanas Bloighon ten 2. feod. in Tremall.

    Haeres Marci de Walestbren ten. 2. partes feod. in

      Veno.

    Episcop. Exon. ten dimid. feod. in Lauestli.

    Haeres Iocei Dynnan ten. 1. feod. in Gorten.

    Comes Gloc. ten. 4. part. unius feod. in Drayn-

      neck.

    Idem. Comes ten. 1. feod. in Couerton.

    Idem. Comes ten. 1. feod. in Binnerton.

    Idem. Comes ten. 5. part. 1. feod. in Loigans.

    Haeres Ties ten. dimid. feod. in Alwerton.

    Marchio Dorset. ten. 4. feod. in Trenwel.

                Hundred de Lysnewith.

    Will, de Botriaux tenet in isto Hundred in Wale

      breux. 1. feod.